2022 年 10 月吉日

お客様 各位

木 村 水 産 株 式 会 社

商品の販売価格改定のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、原材料の仕入価格高騰のため、誠に不本意ではございますが、

2022 年 10 月 1 日より一部商品の販売価格または内容量を改定させていただくことになりました。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．改定時期

2022 年 10 月 1 日より

２．改定内容（価格はすべて税込価格）

品番 商品名 改定前 改定後 品番 商品名 改定前 改定後

K46g 入 小あゆ煮 46ｇ 49ｇ PK6 小あゆ煮 108g×6 105g×6

540 円 594 円 8,208 円 8,856 円

K95g 入 小あゆ煮 95ｇ 90ｇ PK2M 小あゆ煮詰合せ 108g×2 105g×2

K142g 入 小あゆ煮 142ｇ 135ｇ 3,024 円 3,240 円

K190g 入 小あゆ煮 190ｇ 180ｇ PK3M 小あゆ煮詰合せ 108g×3 105g×3

KS46g 入 山椒入小あゆ煮 46ｇ 49ｇ 4,320 円 4,644 円

594 円 648 円 PK4M 小あゆ煮詰合せ 108g×4 105g×4

KS95g 入 山椒入小あゆ煮 95ｇ 90ｇ 5,724 円 6,156 円

KS138g 入 山椒入小あゆ煮 138ｇ 135ｇ PK6M 小あゆ煮詰合せ 108g×6 105g×6

KS173g 入 山椒入小あゆ煮 173ｇ 180ｇ 8,532 円 9,180 円

2160 円 2376 円 001 あゆのこぶ巻 1,188 円 1,296 円

KB1 小あゆ煮 142ｇ 135ｇ 002 子持あゆのこぶ巻 1,512 円 1,620 円

KB2 小あゆ煮 284ｇ 270ｇ 003 こぶ巻（小） 648 円 702 円

KB1S 山椒入小あゆ煮 138g 130g CA2 昆布巻詰合せ 3,024 円 3,240 円

KB2S 山椒入小あゆ煮 276g 261g CA3 昆布巻詰合せ 4,212 円 4,536 円

K-1 小あゆ煮 228g 216g G5 あゆ御膳（A） 5,400 円 5,832 円

品番 商品名 改定前 改定後 品番 商品名 改定前 改定後

K2H 小あゆ煮 176g 162g G7 あゆ御膳（B） 7,560 円 8,100 円

K3H 小あゆ煮 266g 252g TAK 子持ちあゆ詰合せ 5,508 円 5,724 円

K4H 小あゆ煮 361g 342g PAK3 あゆ詰合せ 3,348 円 3,564 円

K5H 小あゆ煮 456g 432g PAK4 あゆ詰合せ 4,428 円 4,752 円

K-1S 山椒入小あゆ煮 228g 216g PAK5 あゆ詰合せ 5,400 円 5,724 円

K2HS 山椒入小あゆ煮 176g 162g M50 詰合せ 5,400 円 5,832 円

K3HS 山椒入小あゆ煮 266g 252g C03 献上子持あゆ 3,564 円 3,672 円

K4HS 山椒入小あゆ煮 361g 342g C05 献上子持あゆ 5,940 円 6,048 円

K5HS 山椒入小あゆ煮 456g 432g A30 あゆの姿煮 3,348 円 3,456 円

AK-1 あゆ詰合せ 380g 370g A40 あゆの姿煮 4,320 円 4,428 円

3,888 円 3,996 円 A50 あゆの姿煮 5,400 円 5,508 円

AK-2 あゆ詰合せ 530g 520g TA40 子持ちあゆの姿煮 4,428 円 4,536 円

5,400 円 5,508 円 AK5 あゆ詰合せ 3,564 円 3,888 円

AK-1S あゆ詰合せ 380g 370g AK8 あゆ詰合せ 5,400 円 5,724 円

4,050 円 4,158 円 2C 詰合せ 1,944 円 2,160 円

AK-2S あゆ詰合せ 530g 520g 2E 詰合せ 2,160 円 2,376 円

5,724 円 5,832 円 2F 詰合せ 1,620 円 1,728 円

KB2M 小あゆ煮詰合せ 142g/138g 135g/130g 2MO 本もろこ煮詰合せ 1,836 円 2,052 円

KB2MP 小あゆ煮詰合せ 142g/138g 135g/135g 3B 詰合せ 3,132 円 3,348 円

3,348 円 3,402 円 3C 詰合せ 3,024 円 3,240 円

KOC 小あゆ煮 972 円 1,080 円 3E 詰合せ 3,240 円 3,564 円

KSC 山椒入小あゆ煮 1,080 円 1,188 円 3F 詰合せ 3,780 円 3,996 円

MOC 本もろこ煮 864 円 972 円 3MO 本もろこ煮詰合せ 2,808 円 3,132 円

PK1C 小あゆ煮 108g 105g 4B 詰合せ 4,320 円 4,752 円

1,296 円 1,404 円 4C 詰合せ 5,184 円 5,400 円

PKS1C 山椒入小あゆ煮 108g 105g 4E 詰合せ 3,240 円 3,456 円

1,404 円 1,512 円 4F 詰合せ 2,916 円 3,024 円

PK2 小あゆ煮 108g×2 105g×2 4MO 本もろこ煮詰合せ 3,672 円 4,104 円

2,916 円 3,132 円 6A 詰合せ 7,344 円 7,776 円

PK3 小あゆ煮 108g×3 105g×3 6E 詰合せ 4,968 円 5,292 円

4,212 円 4,536 円 6F 詰合せ 4,968 円 5,292 円

PK4 小あゆ煮 108g×4 105g×4 ASA5R 鮎の塩焼き 2,700 円 2,916 円

5,508 円 5,940 円 TASA5R 子持鮎の塩焼き 3,780 円 3,996 円

以上